
                                               

 

 

Wrocław, dnia 11.07.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.272.5.2024.KR 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na zadanie pn.: Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej zagospodarowania terenu  w Arboretum Wojsławice – 
siedliska przyrodnicze „W NATURZE”. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 11.07.2024 r. o godz. 09:05 .  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

K RYTERI UM OCEN Y O FERT  

Cena (C) – 60 % 

1 

LA PROJEKT Sp. z o.o. 

ul. Pełczyńska 4 

50-950 Wrocław  

NIP: 8952178666 

MŚP 

328 410,00 

2 

Bieniasz – Nicholson Architekt               

Sp. z o.o. 

ul. Łąkowa 3 

58-533 Karpniki  

NIP: 8971550960 

MŚP 

266 000,00 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Katarzyna Rulkowska 


